
UCHWAŁA NR L /269/2018
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kotlin

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z zm. ) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. Nowej ulicy w miejscowości Kotlin obejmującej działki nr 1133/2 i nr 1166/5, której 
położenie określa  załącznik do uchwały, nadaje się nazwę „Jana Pawła II”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: 08A0461C-067F-41D1-94A4-D7758E26B308. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr L/269/2018 

Rady Gminy Kotlin  z dnia 30 października 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

Id: 08A0461C-067F-41D1-94A4-D7758E26B308. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR L/269/2018

Rady Gminy Kotlin

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kotlin

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej kompetencji
Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nadawania nazw ulic.

Ulica, o jakiej mowa w uchwale jest nowo powstałą ulicą w miejscowości Kotlin, zaliczoną do
kategorii dróg gminnych na podstawie uchwały nr XXXIII/185/2017 Rady Gminy Kotlin z dnia
28.06.2018r.

Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 08A0461C-067F-41D1-94A4-D7758E26B308. Podpisany Strona 1




